Velis etiam domum hanc servare. Amen.

v. Eid. Nov. Quod Deus bene vertat, minutam

et paucarum chartarum opellam a Rege impe-

ratam hodie inchoavi: si tamen inchoavi. Da,

Udrep eTrovpdvie, ea scribere, quse tibi sint futura 10

grata. Amen.

iv. Eid. Nov. Etiam hodie in scribendis literis

fuimus occupati. In penso aliquid fecimus. Deo

sit laus, et gloria, qui nos omnes servet kolto. yfsv-

^rjVj kou KCLTa crwjua. Ameil. 15

iii. Eid. Nov. Hodie apud Regem fui. Totum

tempus perdidi. Deus huic domo benedicat. Amen.

Prid.Eid. Nov. In penso aliquid hodie. 6ea> x^P 1^

qui me, uxorem, filium Johannem, et cseteros

liberos servet. Amen. 20

Eid. Nov. Tfa KvpiciKyv partim apud Regem par-

tim in museo egi. Domine Jesu, ades mihi, si

unquam, et mentem meam dirige. Amen.

xvii;. Kal Dec. Apud D. Eliensem fui hodie, et

de penso cum eo communicavi. Deus incept0 25

benedicat ad sui nominis gloriam et nostram om-

nium salutem. Amen.

xvii. Kal. Dec. Apud Regem fui hodie. Domine

Jesu, serva regnum et hoc et Gallicum et in his

me ac meos. Amen. 3°
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xvi. Kal. Dec. Hodie adfuimus sepulturse viri

pii et reverendi D. Fontani. Deus det fideles

Ecclesise suse pastores, et me, meam, filium natu

maximum et omnes meos servet. Amen.

xv. Kal. Dec. A Vorstio hodie literas accepi ; 5

sed et ab Heinsio, et Theodoro Cantero, cujus exi-

lium et ingens calamitas varietatis rerum huma-

narum me non sinit oblivisci. Te, Deus seterne,

oro, serves me, meam, ac meos in tui nominis

timore. Amen. 10

xiv. Kal. Dec. Domine Jesu, respice hanc do-

mum, et nobis ades, ut tibi pura mente serviamus

omnes. Amen.

xiii. Kal. Dec. Opellam absolvi, quum per supe-

riores dies fuissem occupatus. Deus studiis meis, 15

et uxori, et Johanni filio et toti domui benedicat.

Amen.

xii. Kal. Dec. KvpiaK^v ev olkw Kvplov Dei gratia

primum posuimus : deinde apud Regem fuimus,

et alia curavimus. Deus, miserere. Amen. 20

xi. Kal. Dec. Hodie a D, Wintoniensi accepi

munus quod illi placuit mihi immerenti mittere.

Postea nescio quid molestiarum expertus sum,

dum iter paro in crastinum; Domine Jesu, de-

fessus sum vivendo, et jam tsedet me inutilis 25

vitse. Priora mea studia perierunt : hsec in qui-

bus versor novitium pudent. Undique angustise.

Sed tua sola me recreat bonitas, Christe, qui

vocas ad te roU ire^opricrixkvovq. respice, bone

Jesu, hanc domum, serva parentes liberis, libe-30
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ros parentibus ad tui nominis gloriam. Amen.